
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/304/2017 

RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Obrońców Pokoju w Boruszowicach 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego 

ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 744) i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 466 ze zmianami), w związku ze stanowiskiem Instytutu Pamięci Narodowej Oddział 

w Katowicach z dnia 11.07.2017 r. 

Rada Gminy Tworóg 

uchwala: 

§ 1. Zmienić nazwę ulicy "Obrońców Pokoju" w Boruszowicach na ulicę "Obrońców Pokoju" 

w Boruszowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/284/2017 Rady Gminy Tworóg z dnia 18 września 2017 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Tworóg 

 

 

Łukasz Ziob 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2017 r.

Poz. 6432


		2017-11-30T13:02:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




